



MB HOLDING 2020 ApS

Maj Britt Borchert
Stensballe Strandvej 137
8700 Horsens

CVR-nr. 27031943

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. januar 2024

Maj Britt Borchert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med aktiebesiddelse og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 217.596, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.476.860, og en egenkapital på kr. 2.458.477.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele		0	2.687.957
Andre eksterne omkostninger		-22.796	-62.721
Bruttotab		-22.796	2.625.236
Andre finansielle indtægter		415.729	147.667
Andre finansielle omkostninger		-160.077	-264.109
Resultat før skat		232.856	2.508.794
Skat af årets resultat		-15.260	-1.744
Årets resultat		217.596	2.507.050
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		432.500	58.900
Ekstraordinært udbytte		1.900.000	360.805
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-915.429
Overført resultat		-2.114.904	3.002.774
Resultatdisponering		217.596	2.507.050

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.163
Andre tilgodehavender		0	1.702.011
Tilgodehavender		0	1.705.174
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.465.094	2.482.369
Værdipapirer og kapitalandele	1	2.465.094	2.482.369
Likvide beholdninger		11.766	23.759
Omsætningsaktiver		2.476.860	4.211.302
Aktiver		2.476.860	4.211.302

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		335.000	335.000
Overført resultat		1.690.977	3.805.881
Udbytte for regnskabsåret		432.500	58.900
Egenkapital		2.458.477	4.199.781
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9.375
Selskabsskat		6.837	0
Anden gæld		23	9
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.148	2.137
Kortfristede gældsforpligtelser		18.383	11.521
Gældsforpligtelser		18.383	11.521
Passiver		2.476.860	4.211.302
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

MB HOLDING 2020 ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Ekstra- ordinært udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	335.000	3.805.881	58.900	0	4.199.781
Foreslået udbytte	0	-432.500	432.500	1.900.000	1.900.000
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-1.900.000	-1.958.900
Årets resultat	0	217.596	0	0	217.596
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-1.900.000	0	0	-1.900.000
Egenkapital 31. december 2023	335.000	1.690.977	432.500	0	2.458.477

Noter

1. Andre værdipapirer og kapitalandele

For selskabets investering i børsnoterede aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 124.995 i urealiserede gevinster. Beløbet er medtaget under andre finansielle indtægter.

For selskabets investering i børsnoterede obligationer er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 5.381 i urealiserede gevinster. Beløbet er medtaget under andre finansielle indtægter.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.